

# Peikko Danmark ApS

Magnoliavej 4A Dyrup, 5250 Odense SV

CVR-nr./CVR no. 29 52 91 32

## Årsrapport 2022

Annual report 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 9 June 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Jonas West Høg

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b>	2
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	9
Financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	9
Income statement	
<b>Balance</b>	10
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	12
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	13
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

### Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Peikko Danmark ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Magnoliavej 4A Dyrup, 5250 Odense SV
CVR-nr./CVR no.	29 52 91 32
Stiftet/Established	8. maj 2006/8 May 2006
Hjemstedskommune/Registered office	Odense
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	<a href="http://www.peikko.dk">www.peikko.dk</a>
Telefon/Telephone	+45 51 20 56 58
Telefax/Telefax	+45 66 11 10 25
Bestyrelse/Board of Directors	Topi Anselmi Paananen, formand/Chair Kim Salvén Jonas West Høg
Direktion/Executive Board	Jonas West Høg
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M



## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med byggematerialer samt beregning af konstruktioner i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 3.715.029 kr. mod et overskud på 2.071.983 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 9.385.829 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke haft væsentlige udfordringer med forsyningskæder, men har oplevet volatile priser i markedet, herunder indkøbspriser. Selskabet forventer fortsat at kunne modtage leverancer som planlagt, men der er i sagens natur usikkerhed forbundet hermed, som følge af den nuværende markedsituation, herunder afledt af Ruslands invasion af Ukraine.

### Business review

The company's activities comprises trade with construction materials and the calculation of constructions in this respect.

### Financial review

The income statement for 2022 shows a profit of DKK 3,715,029 against a profit of DKK 2,071,983 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 9,385,829. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

The company has not been challenged on its supply chain, but have been met with volatile market prices including purchase prices. The company continue to expect to receive goods as planned, but there is uncertainty associated herewith due to the current market situation derived from Russia's invasion of Ukraine.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Resultatopgørelse**

Income statement

Note	DKK	2022	2021
	<b>Bruttofortjeneste</b>	15.901.421	12.089.893
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-10.794.883	-9.082.354
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-201.906	-109.599
	Depreciation of property, plant and equipment		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	4.904.632	2.897.940
	Profit before net financials		
3	Finansielle indtægter	107.714	14.120
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-202.464	-213.181
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	4.809.882	2.698.879
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-1.094.853	-626.896
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	3.715.029	2.071.983
	Profit for the year		
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.000.000	0
	Proposed dividend recognised under equity		
	Overført resultat	715.029	2.071.983
	Retained earnings		
		3.715.029	2.071.983

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	<b>AKTIVER</b>		
	ASSETS		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Property, plant and equipment		
	Produktionsanlæg og maskiner	974.075	0
	Plant and machinery		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	1.115.937	1.197.613
	Leasehold improvements		
		<u>2.090.012</u>	<u>1.197.613</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.090.012</u>	<u>1.197.613</u>
	Total fixed assets		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.767.068	6.236.407
	Finished goods and goods for resale		
		<u>5.767.068</u>	<u>6.236.407</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.278.187	13.765.955
	Trade receivables		
7	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.702.462	0
	Receivables from group entities		
	Tilgodehavende selskabsskat	149.101	236.969
	Corporation tax receivable		
8	Andre tilgodehavender	177.871	249.815
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	298.803	401.014
	Prepayments		
		<u>21.606.424</u>	<u>14.653.753</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>27.373.492</u>	<u>20.890.160</u>
	Total non-fixed assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>29.463.504</u>	<u>22.087.773</u>
	TOTAL ASSETS		

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
	Anpartskapital	200.000	200.000
	Share capital		
	Overført resultat	6.185.829	5.470.800
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	3.000.000	0
	Dividend proposed		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.385.829</b>	<b>5.670.800</b>
	Total equity		
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Provisions		
	Udskudt skat	96.454	20.500
	Deferred tax		
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>96.454</b>	<b>20.500</b>
	Total provisions		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.410.673	3.211.331
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	572.400	490.363
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.629.538	8.474.433
	Payables to group entities		
	Anden gæld	3.368.610	4.220.346
	Other payables		
		<b>19.981.221</b>	<b>16.396.473</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.981.221</b>	<b>16.396.473</b>
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>29.463.504</b>	<b>22.087.773</b>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
**Egenkapitalopgørelse**

Statement of changes in equity

DKK	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b> Equity at 1 January 2021	200.000	3.398.817	3.000.000	6.598.817
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	2.071.983	0	2.071.983
Betalt udbytte Dividend paid	0	0	-3.000.000	-3.000.000
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b> Equity at 1 January 2022	200.000	5.470.800	0	5.670.800
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	715.029	3.000.000	3.715.029
<b>Egenkapital 31. december 2022</b> Equity at 31 December 2022	200.000	6.185.829	3.000.000	9.385.829

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

**Noter**

Notes to the financial statements

DKK	2022	2021
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	9.542.771	7.895.003
Wages/salaries		
Pensioner	1.108.305	1.032.592
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	113.149	116.158
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	30.658	38.601
Other staff costs		
	<u>10.794.883</u>	<u>9.082.354</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>13</u>
Average number of full-time employees		
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	82.356	14.120
Interest receivable, group entities		
Valutakursgevinst	25.358	0
Exchange gain		
	<u>107.714</u>	<u>14.120</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	21.786	8.646
Interest expenses, group entities		
Valutakurstab	171.955	189.412
Exchange losses		
Andre finansielle omkostninger	8.723	15.123
Other financial expenses		
	<u>202.464</u>	<u>213.181</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.018.899	588.031
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	75.954	38.865
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>1.094.853</u>	<u>626.896</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**6 Materielle anlægsaktiver**

Property, plant and equipment

DKK	Produktions- anlæg og maskiner Plant and machinery	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2022 Cost at 1 January 2022	0	330.000	1.228.321	1.558.321
Tilgange Additions	1.043.652	0	50.653	1.094.305
Kostpris 31. december 2022 Cost at 31 December 2022	1.043.652	330.000	1.278.974	2.652.626
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 Impairment losses and depreciation at 1 January 2022	0	330.000	30.708	360.708
Afskrivninger Depreciation	69.577	0	132.329	201.906
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 Impairment losses and depreciation at 31 December 2022	69.577	330.000	163.037	562.614
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 Carrying amount at 31 December 2022</b>	<b>974.075</b>	<b>0</b>	<b>1.115.937</b>	<b>2.090.012</b>

**7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**

Receivables from group entities

Virksomheden har indgået aftale om cash pool-ordning med Danske Bank, hvor Peikko Group OY er kontoindehaver og Peikko Danmark ApS er underkontoindehaver sammen med virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver Danske Bank retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør Peikko Group OY' mellemværende med Danske Bank.

Peikko Danmark ApS' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender fra / gæld til tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2022 et indestående på 3.684 t.kr. (pr. 31. december 2021: -188 t.kr.).

The company has entered into a cash pool agreement with Danske Bank, where Peikko Group OY is the holder of the agreement and Peikko Danmark ApS is the sub-account holder together with the other affiliated companies. The subscribed terms of the cash pool scheme confer on Danske Bank the right to settle withdrawals and deposits with each other, whereby only the net balance of the total cash pool accounts constitutes Peikko Group OY's balance with Danske Bank.

As of 31 December 2022, Peikko Danmark ApS' accounts in the cash pool, which are recognised under receivables from / payables to group entities, amount to a deposit of DKK 3,684 thousand (As of 31 December 2021: DKK -188 thousand).

**8 Andre tilgodehavender**

Other receivables

Af andre tilgodehavender forfalder 91 t.kr. mere end 1 år efter balancedagen.

Of other receivables DKK 91 thousand falls due after more than 1 year after the balance sheet date.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
Contractual obligations and contingencies, etc.**Andre økonomiske forpligtelser**

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 633 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 27 måneder samt leasingkontrakter på biler og it-udstyr på i alt 153 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 1-12 måneder.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling tDKK 633 with remaining contract terms of 27 months and leases for cars and IT equipment, totalling DKK 153 thousand, with remaining contract terms of 1-12 months.

**10 Nærtstående parter**  
Related parties**Oplysning om koncernregnskaber**

Information about consolidated financial statements

**Modervirksomhed**

Parent

Peikko Group Oy

**Hjemsted**

Domicile

Lahti, Finland

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Jonas West Høg

### Executive Board

On behalf of: Peikko Danmark ApS

Serial number: bd158d60-2d85-4615-99b7-592850d6dbf4

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-12 07:23:46 UTC



## Jonas West Høg

### Chairman

On behalf of: Peikko Danmark ApS

Serial number: bd158d60-2d85-4615-99b7-592850d6dbf4

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-12 07:23:46 UTC



## TOPI ANSELMI PAANANEN

### Board of Directors

On behalf of: Peikko Danmark ApS

Serial number: fi\_tupas:nordea:Y7jF6vl-kHGHJLSVuwZZ0ic-FSTpa-

7XKbZKlxPMB9o=

IP: 176.72.xxx.xxx

2023-06-12 11:00:26 UTC



## Salvén Kim Kristian

### Board of Directors

On behalf of: Peikko Danmark ApS

Serial number:

fi\_tupas:mobileid:3c4c0575f589ac7e8e29a78b7f9cce06231467a8

IP: 88.239.xxx.xxx

2023-06-14 10:20:36 UTC



## Jonas West Høg

### Board of Directors

On behalf of: Peikko Danmark ApS

Serial number: bd158d60-2d85-4615-99b7-592850d6dbf4

IP: 212.10.xxx.xxx

2023-06-15 08:20:42 UTC



## Kenneth Skov Hansen

### State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 146.247.xxx.xxx

2023-06-15 09:15:05 UTC



This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>